
Dipartimento di Management - Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/management 

 

Dipartimento di Management – Segreteria didattica 
didattica.management@unive.it 
 

1 

 
Oggetto: Nomina della Commissione selezionatrice - Bando di selezione per l'elaborazione di una tesi di 
laurea ASSORETI. Repertorio n. 374/2024 Prot n. 95436 del 18/04/2024. 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 
 

VISTO  lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Codice Etico e di Comportamento di questa Università emanato con D.R. n. 1116 del 5/11/2019; 
VISTI i Regolamenti dei Corsi di Studio; 
VISTI  il bando di selezione per l'elaborazione di una tesi di laurea ASSORETI Rep. n. Repertorio n. 

374/2024 Prot n. 95436 del 18/04/2024 e il successivo decreto di proroga dei termini di 
presentazione delle candidature Rep. n. 440/2024 Prot. n. 106072 del 10/05/2024. 

RITENUTA  la necessità di nominare una commissione per la verifica dei requisiti posseduti dai candidati. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione selezionatrice per l’ammissione delle studentesse e degli 
studenti del bando in oggetto. 
 
La Commissione è così composta: 
 

- Prof.ssa Gloria Gardenal (presidente) 

- Prof.ssa Caterina Cruciani (componente effettiva) 

- Prof.ssa Anastasia Giakoumelou (componente effettiva) 

 
Art. 2 

 
Compito della commissione sarà quello di valutare le candidature sulla base della documentazione presentata dalle 
candidate e dei candidati e del colloquio. 
 
La Commissione procederà:  

1. alla definizione dei criteri e parametri di valutazione; 
2. alla valutazione comparativa delle domande delle candidate e dei candidati idonee/i;  
3. all’individuazione delle candidate e dei candidati selezionate/i; 

 
Al termine della valutazione la Commissione redigerà una graduatoria dei soggetti selezionati. 
 

Art. 3 
 
I componenti della commissione selezionatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
 
 
 

       La Direttrice del Dipartimento 
                 Prof.ssa Anna Comacchio  

 
 
La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 


		2024-06-27T17:12:23+0200
	IT
	Anna Comacchio


		2024-06-28T10:29:52+0200
	IT
	Francesco Levorato




